2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी े" 
0॥ - वानिकी ?>#वार(॥9।| २७.६|७०7२७ रुपये चौदह लाख छब्बीस हजार 

५५४०७ [सात सी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना एशछ0५ 

04-मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शाह 5006 : 4७ 

(एल्लांशठ 5"ीशा6 : ५७ 

न टजटानाधाणह कि क्ित्क | 6,54,200.00 

रुपये दो करोड बासठ लाख चौसठ हजार दो सौ 

क्रमिक योग: 26,264,200.00 
( 

२8909 4 ए 44 

पत्र संख्या - 

0॥//8-47/2024/704 दिनांक - 04:-00-2027 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंदित राशि

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी /(७5।|40<॥८७॥॥/४२ 507?%& रुपये चार लाख तीरयालीस हजार 

आठ स्तरा 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 9५.६0 50८. 

0-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

906 $॥शा6 : ०७ 

(शांश9। 58ञाशभा6 : ५८ 

योग: 895,900.00 

लो डी . कब | दो करोड इकहत्तर लाख साहठ हजार एक सौ ४7/_ ).2 
क्रमिक योग: 27,460,400.00 

(५४४0 ॥(॥80॥076 

२2898 5 एणा44 

६८७

पत्र संख्या - 04//8-47/202/70॥ दिनांक - 094-0९-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

फार्म वानिकी 3॥905#+ ॥#5 सा 

02 - समाज तथा फार्म वा 0.7.0.9६0॥0॥॥५७५७४४. 
55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 0र8ह5.0५. 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

968(6 50006 : क्‍३8 

(शाशश्ष७। $ञञाशा३6 : १४ 

न शा  अल्य 42,357,300.00 
रुपये चार करोड इकतीस लाख तीस हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 43,430,700.00 
(५/४। 7८ 458#0₹65 ((3॥+) 

532. ..2(:(:८. 

२2966 8 एणा4 

+िपत

पत्र संख्या - 04/४8-7/202/704 दिनांक - 04-0०-2024

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 0/श805 

04-मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

59806 5शा& : ४५७ 

एशांशिक। 50ाशा6 : /६ 

शा 5 49 24060440255040323 50244 5/0.70२004 344,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 
+०0॥97#8 ४०४२०१४ ५०४५ रुपये तीन लाख चौदह हजार एक 

स्लो 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 98.5.0. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 558२%॥९5।। &-/९१%२5, 

४४/0 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

996 50.शा6 : क्‍८७ 

(एशआंक्ष9 8006 : ०७ 

योग: 
4,403,900.00 

कक 7 ४ ा ट  अिाा | चार करोड पचहत्तर लाख चौतीस हजार छः व 3०2 ॥